
Eurol E-HD Lube 46 BIO 
Izcila efektivitāte, nepārspējama aizsardzība
Preces numurs S022001 Versija 1.0 12/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Pilnībā sintētiska smērviela, kas balstīta uz Eurol Syngis tehnoloģiju, īpaši izstrādāta elektrificētām smagās tehnikas 
pielietojumiem. Šī piedevu tehnoloģija nodrošina izcilu energoefektivitāti un nepārspējamu aizsardzību pret nodilumu 
visekstremālākajos apstākļos.
 
Eurol E Heavy Duty Lube 46 BIO nodrošina ārkārtīgi augstu hidraulisko efektivitāti, pateicoties ļoti zemai berzei. Tā 
rezultātā samazinās darba temperatūra, kas pagarina gan produkta, gan detaļu kalpošanas laiku. Eurol E Heavy Duty 
Lube 46 BIO ir ieteicams izmantot hidrauliskajās sistēmās, viegli noslogotās transmisijās, kabeļos un ķēdēs, kur 
nepieciešama augsta energoefektivitāte.

Produkta priekšrocības
• Nepārspējama energoefektivitāte 
• Izcila nodiluma aizsardzība

 
• Ļoti zema berze

 
• Ļoti ilgs produkta kalpošanas laiks

 
• Pagarina sistēmas kalpošanas laiku

 
• Pagarina elektrificēto iekārtu akumulatora ciklu

 
• Atbilst Eiropas Ekomarķējuma prasībām

 
• Saderīgs ar izplatītiem blīvējuma materiāliem

Lietošanas instrukcija
• Pārliecinieties, ka lielākā daļa no maināmās hidrauliskās eļļas atrodas rezervuārā.

 
• Noņemiet veco eļļu no sistēmas. 
• Nomainiet visus filtrus un piepildiet jaunus filtrus ar jaunu eļļu.

 
• Piepildiet tvertni ar jaunu eļļu un ļaujiet tai cirkulēt caur sistēmu.

Veiktspējas līmenis
• readily biodegradable 

according to OECD 301

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


